平成 22 年 8 月 13 日

各  位

株 式 会 社 フ ィ ス コ

代 表 取 締 役 社 長    狩野 仁志

（コード番号：３８０７ 大証ヘラクレス）

問い合わせ先：

取 締 役 管 理 部 長    上中 淳行

電 話 番 号 03（5212）8790（代表）

人材流動化・活性化の取り組みによる合理化の結果に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 5 月 14 日に開示いたしました「人材流動化・活性化の取り組みによる合理化に

関するお知らせ」の実施結果につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 人材流動化・人材活性化の取組みの方針

(１)人 員 数  10 名程度

(２)実 施 日  平成 22 年 6 月～平成 22 年 7 月

(３)そ の 他  対象者は、取引先等への転籍、当社からの在籍出向を含む。

2． 人材流動化・人材活性化の取組みの結果

(１)退 職 人 員  契約社員 1名を含む 14 名（うち取引先等への転籍 4名）

(２)退 職 日  平成 22 年 6 月～平成 22 年 8 月

(３)そ の 他  退職者のうち希望者に対しては、引き続き取引先等への再就職
支援を実施してまいります。

3． 業績への影響

今回の人材活性化の取組みによる経営合理化の実施により、平成 22 年 12 月期において約 37 百万

円、（年額換算約 87 百万円）のコスト削減効果を見込んでおります。

 以 上